mandatum et calicem passionis et non peccat illi si probris tradidit
 illum et motem in uoluit et quod ipse filius obediens fuit usque ad
 motem et dicitur se habere que passus est obedientia. Sic admo
 tu secundum libertatem non habet a se uoluntate iuste uincenda sed
 a patre ita et uoluntate illam qua ut in bonum faceret moti uoluit
 non potuit hinc nisi a patre lumbum aquo est dicitur optimus et ante
 donum profectum et sic per trahere dando uoluntatem dicitur ita non inde
 fit si impletur affectus. Sic enim filius dicit de patre Nemo uenit
 ad me nisi per traxerit eum ita dicitur potuit nisi impulerit eum
 Similiter quoque proferre potuit nemo traxerit ad motem pro non meum
 nisi per impulerit aut traxerit eum. Cum magis uere quia quod
 ad illud quod indeliberate et traxerit ut impellat non inuenietur. Et
 aut impelle deus cum eum dicit uoluntate affirmat in quo
 tractu ut impulsu nulla intelligit uoluntate uoluntas si accepto
 bone uoluntate spontanea et amata uoluntas. Si quod homo
 negat neque per se uoluntate illam dando ad motem filium traxerit
 et impulsit quis non uideat eadem ratione mandatum illi ut
 motem sponte sustinet et calicem quod non inuita dicitur dedisse
 et si filius sibi non peccasset sed sponte spontanea uoluntate se ipsum
 dedisse recte dicitur quis negat recte dicitur quod per aquo eum uoluit
 hinc illi non peccat sed probris tradidit illum et motem eius uoluit
 hoc eam non indeliberate et sponte suadeo accepta a patre
 uoluntate filius factus est illi obediens usque ad motem et dicitur
 ex his que passus est obedientiam et qua magna res facienda
 sit obedientia. Nam tunc est simplex et uia obedientia in ratione
 non uoluntate si sponte suadeo uoluntate adeo accepta. Aliis quod
 motis recte possunt per se uoluisse filii motem intelligere quis
 isti possunt sufficere. Nam si uelle dicitur eum qui facit ut aliquid
 uelut ita dicitur eam illam uelle quod non facit ut aliquid uelut si
 apparet quod dicitur ut eam dicitur aquo sponte pati uelle molestias
 ut proficiat quod in uelle. Quibus facere nos uelle ut illam pena
 sustineat non in uoluntate aut amantem penam eius si uoluntate illi
 quoque quod prohibere potest et non prohibere solemus dicitur quod dicitur quod non prohibere
 Cum quod per filii uoluntas placuit non prohibuit eum uelle aut impletur

q uolebat recte uoluisse ut filij motem tam pie tam fidelit sustinet
quavis pena eis no imaret affirmat no alit potuisse calicem
transire n habet illum dicit no q poss motu dicit si uell si qui
sicut dicit q mundu erat alit impossibile saluari et ipi uidebantur
uolebat pati motem pati qua ut mundu no saluat. Deo aut
ita va dicit ut docet huanu quo alit saluari no potuisse qua
pudore factu no ut on dec se motem neq quaz uoluisse uitate
Rum quocunq dicit dicit hys q dicitur similia se sua expo da
ut nulla uitate h libea uoluntate motus e dat. Cat mag
omnipotes r de illo legit q oblatu est qm ipse uoluit et ipse
dicit ego pono animas meas p ut uex fundat ea namo tollit
eam ane h ego p duaz eu ane ipse pntem hco ponedi eaz
et pntem hco itez sumedi eam. Et qo idem ipse sua pntate
et sua uoluntate facit nullatenq adher corz pte de. Bo hco
salu q pntem deus illu sit tati quavis uolentem no uider
ta in dca filio quare dicit qmo maxie dicit tlem pntem et
filio pntem si quit uol laudabile ad honore dei et uelit ad
salutez homi q alit sui no potuit. Bo sub ad huc usam que
mors illa ronal et uicaria nostri r passio alit mag ut ipse
filij eam uelle nec potest cogit aut pmittere debuisse uideret
Que em cur deus tunc homin saluare no potuit aut si potuit
cur hoc no uoluit. Rum et iniquus uidet deo se homin
hoc no saluasse nec app quid mors ista ualeat ad saluandum
hominem mirum em q si deus uideret aut eger sanguine r morte
de no nisi eo infecto pte uelit aut possit nocere dicit. Cum
accipis nichil qone psonaz eoz qui crede nichil uoluit nisi p
mostia rone uolo tecum pacifi ut nullum ul minus r queles
adeo a uobis accipiat et nulla ul minima ro si maior no re
pugnauit riciat sic em in deo qbz pui iniquus sequit in
possibilitate ita qualibz pntem r maior no dicit comita
uicium. Bo Nichil nichil re accipio libentia qua ut hoc pntem
inter nos qnt fuerit dicit demeritome eorum dei r dicit
que dicit affipio homie edm qo est. Bo qta e dicit. Donaq
ergo dei mediatore et q est dicit dicit homin mag fuisse
et costat int nos homin et factum adbatudine q nichil uita

habet no potest nec adillam posse pervenire q qua nisi dimiss
petis nec ullum hominem hanc vitam transire sine peccato et alia
quoz fides ad salutem eternam necessaria est. **Bo** Ita fiat q nihil
impossibile aut inquerens deo dicit. **Ans** **Prinde**
a iux homi peccoz remissio ut ad beatitudinem perveniat. **Bo** sic os tenesq

Quod verendum est quia vult deus dimittit peccata hominibus
et hoc faciamus aperire sibi videamus q sit et q pro peccato
satisfacere. **Bo** Tunc est unde et manum intendit. **Ans**
Si angelus est homo semper reddet deo q debet nunquam peccat.
Bo Requiesce tunc dicit deus no est magis aliud peccat q no
reddet deo debitum. **Bo** Quid est debitum q deo dicitur. **Ans**
Omne volens vult etiam subita dicit voluntati dei. **Bo**
nihil unquam deus her est debitum q homo et angelus deo pfer-
uendo nullus peccat et q omne qui no soluit peccat her est
iustia sine ratione voluntatis qua iustus facit sine ratione eade
voluntate her est solus et totus honor q deus deo et angelis
exigit deus. **Bo** Ita magis illis voluntatis opa facit placita deo tu
peccat et cum no peccat sola p se placit q nullu opus sine
illa placet her honore debita qui deo no reddunt affert
deus q sum est et deum exhonorat et her est peccat. **Quia**
Iux aut no soluit q rapuit manum in culpa no sufficit saluum
q ablatum est sed potius illata plus dicit reddere qua ablatum
facit em qui dedit salutem alio no sufficit si salutem restituit
nisi pillata dolois iura respondit ad qua qui honore aliorum
violat no sufficit honores reddere si no sedm exhonorationis factam
molestiam ad q placet illi que exhonoraunt restituit hoc quoq
adcedendum q tu aq q iniuste ablatum soluit her deus dicit q
ab illo no possit exigi si aliorum no rapuisse. **Bo** ergo dicit omne qui
qui peccat honore deo que rapuit soluit et her est satisfactio
qua omne peccator dicit deo facit. **Bo** Insuper omne qui vult sequi
possimus quavis aliquantulum me creas nihil her q dicit pos-
sum vult tunc dicitur.

Sed deum et videmus deus sola misericordia sine omni favore
ablati sibi honore deo peccat deus dimittit. **Bo** Non

Videor aut no debeat **Ans.** Sic dimitte petm no est aliud qua no
punire & qm rite ordiat petm sine satisfactone no est nisi punie
si punit inordinatu dimitte **Bo.** Ponat est q dicit **Ans.** Sed
Bo no debeat aliquid inordinatum in suo regno dimitte **Bo.** Si
aliud uolo dicit tunc petrae dicit **Ans.** Non q dicit dicit petm
sic in punctu dimitte **Bo.** Ita se **Ans.** Est & aliud q sequit
si petm sit impunitum dimitte qz similis sit apud deum petm
et no petm q deo no queat **Bo.** Non possum **Ans.** Vide
et hoc iustiaz homi nouo nescit ee subleqz et scdm quantitate
mesura rtribucio adeo recipiat **Bo.** Ita dicit **Ans.** Si
aut petm no solat n punit nulli legi subiacet **Bo.** No pos
sum alit intellige **Ans.** Libor ay est i iusticia si sola mia
dimitte q iustia q dicit iniquitatis videt **Ans.** etiam extendit
hoc iniquitatis & iniustia deo similis faciat qz scad deus nullig
legi subiacet ita et iniustia **Bo.** Resista nego uoni tue h am
deus nob pceptat q dimitte petm n nos videt repugnare ut
hoc nob pceptat q ipm facit no deat **Ans.** Nulli in hoc repugnare
qz deus hoc nobis pcepit ut no psumamus q solig dei est ad
nullum em prius vnda facit nisi ad illum qui deus est om
Nam tunc tunc pates hoc rite facit ipse facit a quo ad hoc
ipm sunt ordinare **Bo.** Resista repugnare q pucabis in
et h est aliud adq tunc hie uolo r sponsum Nam cu deus
sic dicit ut nulli legi nullig subiacet iudicio et ita sic be
nignus ut nichil benigniq cogit queat ut nichil sit rtem
aut decess nisi q ipse ut **Ans.** Vide dicit q nullatenus
dicit aut no ei dicit suam & iustiam dimitte a quo etiam dehis
quas alijs facimus solent indulgentiam pete **Ans.** Qui est q
dicit de libertate & uoluntate et benignitate illig h sic eos
deum ronabiliter intelligit ut dicitur ei q no dicitur repugnare
libertas em no e nisi ad hoc q expedit aut q deo no be
nignitas ducenda est q ad quid deo iudicatis opat **Ans.** Quot aut
dicit q q uolunt iustiam est & q no uolunt no est iustiam no ita in
telligens si deus uollet qlibet iqueus iustiam sic qz ipse uollet
Non em sequit si deus uollet metiri iustiam et metiri h uollet
deum illum no ee na nequa pt uelle metiri uoluntate in h

inqua corrupta est veritas ymo q differendo corrupta est Cum
 q dicit si deus vult metiri no est aliud qua si deus e esse
 nata q vult metiri et ideo no sequit iustum ee mediam n
 ita intelligat sicut cum deducit impossibilia dicitur si hoc est
 illud est q no hoc no illud est. Sic si quis dicit si aqua e facta
 et ignis est humidus. Reuocem emm est dicit q dum velle no
 est inueniens si em deus vult ut pluat iustum est ut pluat et
 si vult ut homo aliquis occidat iustum est ut occidat. Quia sp
 si no deest deum aliquid i iuste aut inordinate face no pnt
 adeo libertate aut boniguitate aut uoluntate peccatis q
 no soluit deo q absolute impunitu dimittit. Vo. Inua michi
 auferre que putabam tibi obia posse dmsq

Red ad hoc aut de hoc face no debeat. Vo libent a stulto
 q dicit dmsq nichil magis tollerand vroz ordine q
 ut eata eata debita bonas auferat. Et no soluat q
 auferat. Vo. Nichil hie dicit nichil aut i iustus tollerat. ut
 e magis tollerand. Vo. Nec hoc est obsequiu dmsq puto q q
 no dicit cu debet tollere que nichil tollat iustus ut eata no
 reddat deo q auferat. Vo ymo penitus negad uideo ee dmsq
 item si deo nichil magis aut meliq ul iustq qua honore illiq
 suat ut rez dispartio summa iustia q no est aliud q ipse deus
 Vo hoc quoq nil apud dmsq. In q suat deus iustiq qua sue
 dignitat. Honore. Vo concede me apud dmsq uider eibi q cu
 integra fuerit si su auferat sibi punit ut nec saluat nec
 ipse auferetem punit. Vo. xodo audeo dicit

Nesse est q ut aut ablatu hono saluat aut pena sciat
 dicitur aut sibi deus ipi iustus no aut aduicq i potes
 est q neqdas est ut cogit. Vo nichil ronabilis dicit
 posse intelligi. Et uolo audie ate si pena pntat. Sic illi honor
 aut cuiq honor sit si em pena pntat no e eiq honor ut qua pcor
 no soluit q absolute ut punit. Sic p dicit deus honore suu lat
 no pcor q hys q dat suu repugnate uider dmsq deum in
 possibite est honore suu p dicit aut em pcor sponte soluit q d
 aut deus admuito accipit. Rom aut homo debita subuacem

Deo sine no petando sine q petat soluedo uoluntate spontanea exhib
Aut Deum cu inuita sibi edoquedo subiat et sic se dnm cu ee
ostendit q ipse homo uoluntate face rousant facei uoluntate rousat
inquo considandam qz siad homo impetando rapit q dei st qra
Deus punedo auferre q homis est Quippe no solum id sicut
alicuius est dicit q iam possidit q qui in eo petat est ut deat
Quo q homo ita factus est uoluntate hie possit si no petat
cum qd psona hanc die r omni bono puaat d suo quauit r uicuo soluit
q rapuit q deat Deus hie adu sum su comodi no trahat q
auferre sicut homo petunt qua alij auferit in sua uoluntate uoluntate
hie cu q auferit uat ad suu honore p hie q auferit auferedo
em petorem et q illis sit sibi subiecta ee pbat. **Bo** placet
q dicit h e r aliud adq tuaz r uoloz posulo